
ceník služeb platný od 1. 12. 2022                      Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, Široká 390/16, 664 91 Ivančice, IČO:00225827 

Stránka 1 z 4 

I. Ceník administrativních služeb 

     
a) Ceník administrativních služeb v Kč se sazbou 21% DPH 

Cena bez 
DPH 

Cena s 
DPH 

Cena 
slevněná 
*RP, **SP 

1) Žádost o umístění do LDN 130,58 158   

2) Žádost o umístění do domova důchodců 134,45 163   

3) Vyjádření lékaře k žádosti do domova důchodců 121,85 147   

4) Vyjádření sociální pracovnice k žádosti do domova důchodců 54,62 66   

5) Žádost o sociální dávky 126,05 153   

6) Bodové posouzení úrazu nebo trvalých následků (prac., oznámení pro pojišťovnu) 210,08 254   

7) Vypsání pojistné události 201,68 244   

8) Výpis ze zdravotnické dokumentace 235,29 285   

9) Vyhledání a nahlížení do zdravotnické dokumentace - prvních 15 min 117,65 142   

10) Nahlížení do zdravotnické dokumentace dalších 15 min 75,63 92   

11) Vyhledání zdravotnické dokumentace - váže se s položkou pořízení kopie 42,02 51   

12) Vyhledání a sdělení údajů ze zdravotnické dokumentace 54,62 66   

13) Pořízení kopie A4 jednostranné 2,10 3   

14) Pořízení kopie A4 oboustranné 2,94 4   

15) Pořízení kopie A3 jednostranné 4,17 5   

16) Pořízení kopie A3 oboustranné 5,00 6   

17) Pořízení kopie na datové médium (CD, DVD) 25,00 30   

18) Zaslání údajů či kopie zdravotnické dokumentace do 50 g 46,22 56   

19) Zaslání údajů či kopie zdravotnické dokumentace do 100 g 54,62 66   

20) Zaslání údajů či kopie zdravotnické dokumentace do 150 g 58,82 71   

21) Vyřízení storna - regulační poplatky 21,01 25   

22) Příručka - režimová opatření pro pacienty po TEP 49,59 60   

 

 
 
 

   

II. Ceník hotelových služeb 

     

a) Ceník hotelových služeb v Kč se sazbou 15% DPH 
Cena bez 

DPH 
Cena s 

DPH 

Cena 
slevněná 
*RP, **SP 

1) Cena za vyhrazení jednolůžkového pokoje na žádost pacienta 321,10 369   

2) Vyhrazení jednolůžkového pokoje s nadstandardním vybavením na žádost pacienta 458,72 528 475 

3) Lůžko bez zdravotní indikace 458,72 528   

     

b) Ceník hotelových služeb v Kč se sazbou 21% DPH 
Cena bez 

DPH 
Cena s 

DPH 

Cena 
slevněná 
*RP **SP 

1) 
a) Zapůjčení TV - první den 47,06 57   

b) Zapůjčení TV - druhý a další den 14,29 17   

2) 
a) Připojení vlastního TV - první den 26,05 32   

b) Připojení vlastního TV - druhý a další den 4,20 5   

3) Soukromé telefonní hovory - účtovány dle tarifu jednotlivých operátorů       

4) Služby interní telefonní sítě (platí i pro privátní subjekty, hovory jsou účtovány samostatně) 150,00 182   

5) Přístup nájemce nebytových prostor do počítačové sítě přenosovou rychlostí 56 Kbps za 1 měsíc 252,10 305   

6) Měsíční sazba na opravy a údržbu na m2 pro nájem nebytových prostor 8,15 10   

7) 1 OD stravné 446,28 540 486 

8) Pronájem zasedací místnosti 1 den 347,11 420 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ceník služeb platný od 1. 12. 2022                      Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, Široká 390/16, 664 91 Ivančice, IČO:00225827 

Stránka 2 z 4 

III. Ceník zdravotnických služeb 

     

a) Ceník zdravotnických služeb v Kč  - osvobozeno od DPH   Cena 
Cena 

slevněná 
*RP, **SP 

1) Koupel perličková 15 min   100 90 

2) Využití sprchy   10 9 

3) 
a) Koupel vířivá - horní končetiny   50 45 

b) Koupel vířivá - dolní končetiny   70 63 

4) Galvanická vana   120 108 

5) Zábal parafinový - částečný (10 min)   50 45 

6) Zábal suchý (15 min)   45 41 

7) Masáž reflexní (25 - 35 min)   350 315 

8) 

a) lymfodrenáž 1HK + krk + hrudník (60 min)   350 315 

b) lymfodrenáž HKK + krk + hrudník (90 min)   450 405 

c) lymfodrenáž 1DK + krk + 1/2 hrudník + bedra (60 min)   350 315 

d) lymfodrenáž DKK + krk + hrudník + bedra (90 min)   450 405 

e) lymfodrenáž obličeje + krk + hrudník (30 min)   250 225 

9) Diadynamik (10 min)   60 54 

10) Interdyn (10 min)   60 54 

11) Ultrazvuk (10 min)   60 54 

12) Trebertovy proudy (10 min)   60 54 

13) TENS (10 min)   60 54 

14) Stimulace (10 min)   60 54 

15) VAS (10 min)   60 54 

16) H-WAVE (10 min)   60 54 

17) Magnetoterapie (20 min)   60 54 

18) Laser (1 min)   15 14 

19) LTV individuální (30 min)   250 225 

20) Aplikace kineziotapu (1 cm)   2 2 

21) Aplikace vlastního kineziotapu do 10 cm   20 18 

22) Aplikace vlastního kineziotapu do 50 cm 
 

60 54 

23) Aplikace vlastního kineziotapu nad 50 cm 
 

100 90 

24) LTV skupinová (30 min.) za jednu osobu   30 27 

25) Inhalace (10 min)   60 54 

26) Aplikace rašelinového obkladu (8 - 12 min)   80 72 

27) Baňkování (5 min)   50 45 

28) Baňkování (20 min)   200 180 

29) Cena za bod pro samoplátce – viz cenový předpis MZ 1/2022/Cau ze dne 27. 10. 2021   1,52   

30) Vyšetření CT bez použití kontrastní látky do 30 skenů vč. vypálení na DVD s popisem   1 174   

31) Vyšetření CT bez použití kontrastní látky do 30 skenů vč. vypálení na DVD bez popisu   824   

32) Vyšetření CT bez použití kontrastní látky nad 30 skenů vč. vypálení na DVD s popisem   2 238   

33) Vyšetření CT bez použití kontrastní látky nad 30 skenů vč. vypálení na DVD bez popisu   1 888   

34) Edukace základní diety   230   

35) Skupinová edukace/osoba (min 3 osoby)   130   

36) Nutriční zhodnocení při úpravě tělesné hmotnosti   350   

37) Zhodnocení záznamu stravy (za 3 dny)   130   

38) Kontrolní návštěva, reedukace dietního postupu   170   

39) Kontrolní zhodnocení hmotnosti   50   

40) Propočet nutriční bilance (na 1 den)   50   

41) Sestava týdenního jídelníčku na míru   520   

42) Vzorové recepty s postupem přípravy (snídaně, oběd, večeře) na 3 dny   80   

43) Vzorové recepty s postupem přípravy (snídaně, oběd, večeře) na 5 dnů   130   

44) Vzorové recepty s postupem přípravy (snídaně, oběd, večeře) na 7 dnů   180   

45) Test na COVID-19 metodou PCR včetně odběru 
 

814 
 

46) Antigenní test na COVID-19 včetně odběru 
 

201 
 

 

 

 

 

 



ceník služeb platný od 1. 12. 2022                      Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, Široká 390/16, 664 91 Ivančice, IČO:00225827 

Stránka 3 z 4 

b) Ceník zdravotnických služeb v Kč se sazbou 15% DPH - bez doporučení lékaře, na žádost klienta 
Cena bez 

DPH 
Cena s 

DPH 

Cena 
slevněná 
*RP, **SP 

1) Koupel perličková 15 min 100,00 115 104 

2) 
Použití přísady při perličkové koupeli - bylinná koupel 21,74 25 23 

Použití přísady při perličkové koupeli - lázeňská koupel 43,48 50 45 

3) Zábal parafinový - částečný (10 min) 50,43 58 52 

4) Zábal suchý (15 min) 45,22 52 47 

5) Masáž reflexní (25 - 35 min) 350,43 403 362 

6) 

a) lymfodrenáž 1HK + krk + hrudník (60 min) 350,43 403 362 

b) lymfodrenáž HKK + krk + hrudník (90 min) 450,43 518 466 

c) lymfodrenáž 1DK + krk + 1/2 hrudník + bedra (60 min) 350,43 403 362 

d) lymfodrenáž DKK + krk + hrudník + bedra (90 min) 450,43 518 466 

e) lymfodrenáž obličeje + krk + hrudník (30 min) 250,43 288 259 

7) Laser (1 min) 15,65 18 17 

8) LTV individuální (30 min) 250,43 288 260 

9) Aplikace kineziotapu (1 cm) 2,61 3 3 

10) Aplikace vlastního kineziotapu do 10 cm 20,00 23 21 

11) Aplikace vlastního kineziotapu do 50 cm 60,00 69 62 

12) Aplikace vlastního kineziotapu nad 50 cm 100,00 115 104 

13) LTV skupinová (30 min) za jednu osobu 30,43 35 31 

14) Inhalace (10 min) 60,00 69 62 

15) Aplikace rašelinového obkladu (8 - 12 min) 80,00 92 83 

16) Baňkování (5 min) 50,43 58 52 

17) Baňkování (20 min) 200,00 230 207 

18) Edukace základní diety 226,09 260   

19) Skupinová edukace/osoba (min 3 osoby) 130,43 150   

20) Nutriční zhodnocení při úpravě tělesné hmotnosti 347,83 400   

21) Zhodnocení záznamu stravy (za 3 dny) 130,43 150   

22) Kontrolní návštěva, reedukace dietního postupu 173,91 200   

23) Kontrolní zhodnocení hmotnosti 52,17 60   

24) Propočet nutriční bilance (á 1 den) 52,17 60   

25) Sestava týdenního jídelníčku na míru 521,74 600   

26) Vzorové recepty s postupem přípravy (snídaně, oběd, večeře) na 3 dny 78,26 90   

27) Vzorové recepty s postupem přípravy (snídaně, oběd, večeře) na 5 dnů 130,43 150   

28) Vzorové recepty s postupem přípravy (snídaně, oběd, večeře) na 7 dnů 182,61 210   

29) Žádost o ITP 600,00 690   

30) Intercepce 250,44 288   

31) Interrupce do 7. týdne těhotenství farmakologickou metodou 3 478,26 4 000   

32) Interrupce do 8. týdne těhotenství 3 478,26 4 000   

33) Interrupce od 9. do 12. týdne těhotenství 5 217,39 6 000   

34) Sterilizace 15 526,09 17 855   

35) Zavedení nitroděložního tělíska 234,78 270   

36) Lékařská prohlídka závodním lékařem 113,04 130   

37) Preventivní sonografické vyšetření prsou 434,78 500   

38) Použití Entonoxu při porodu – prvních 20 minut 730,43 840 
 

39) Použití Entonoxu při porodu – dalších 20 minut 365,22 420 
 

40) Bylinná napářka – voňavý porod 86,96 100 
 

41) Odběr krve 150,43 173 
 

42) Klinické vyšetření + odběr krve na alkohol 256,52 295 
 

43) Odběr moče na omamné látky 109,57 126 
 

44) Injekce do svalu na žádost pacienta (bez ceny léku) za jednu injekci 104,35 120   

45) Individuální konzultace s porodní asistentkou 434,78 500 
 

46) Dny otevřených dveří pro rodičky - účastnický poplatek 260,87 300 
 

 

 

 

 

 

 



ceník služeb platný od 1. 12. 2022                      Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, Široká 390/16, 664 91 Ivančice, IČO:00225827 

Stránka 4 z 4 

IV. Ceník ostatních služeb 

 
a) Ceník ostatních služeb v Kč se sazbou 10 % DPH 

Cena bez 
DPH 

Cena s 
DPH 

Cena 
slevněná 
*RP, **SP 

1) Cena závodního stravování (1x oběd) za sníženou úhradu (s příspěvkem FKSP) 25,00 27,50   

2) Cena závodního stravování (1x oběd) za plnou úhradu nákladů (bez příspěvku FKSP) 55,00 60,50 
 

3) Cena závodního stravování (1x oběd) za cenu obvyklou 125,00 137,50 
 

     

b) Ceník ostatních služeb v Kč se sazbou 15 % DPH 
Cena bez 

DPH 
Cena s 

DPH 

Cena 
slevněná 
*RP, **SP 

1) Prodej zboží v lékárně a SZM Prodejní cena 10% sleva 

     

c) Ceník ostatních služeb v Kč se sazbou 21 % DPH 
Cena bez 

DPH 
Cena s 

DPH 

Cena 
slevněná 
*RP, **SP 

1) Vybavení osoby blízké na operačním sále 132,23 160   

2) Uložení těla zesnulého (účtuje se pohřebním službám) za 1 den 168,07 203   

3) Úhrada za ztrátu klíče - pacient 165,30 200   

4) 

Sterilizace nástrojů za 1 sáček:       

a) varianta - malý sáček 7 x 25 cm 5,04 6   

b) varianta - střední sáček 10 x 25 cm 7,56 9   

c) varianta - velký sáček 25 x 38 x 10 cm 79,83 97   

d) kontejner 268,91 325   

5) Jednorázové vybavení osoby blízké v období zpřísněného hygienického režimu 107,44 130 
 

6) Využití sprchy 10,00 12 11 

7) Masáž částečná - šíje (20 min) 148,76 180 162 

8) Masáž částečná - bederní úsek (20 min) 148,76 180 162 

9) 
a) Masáž částečná - horní končetiny (20 min) 148,76 180 162 

b) Masáž částečná - dolní končetiny (40 min) 198,35 240 216 

10) Masáž celková - záda (40 min) 297,52 360 324 

 
 
 
 
 
 
 

   

 
 
 
 
 
 
 

   

     

     

V. Ceník služeb doplňkové činnosti 

 
 
 
 

    

a) Ceník služeb doplňkové činnosti v Kč se sazbou 10 % DPH 
Cena bez 

DPH 
Cena s 

DPH 

Cena 
slevněná 
*RP, **SP 

1) Cena za první den ubytování za jednu osobu 158,18 174   

2) Cena za další dny ubytování za jednu osobu 78,18 86   

3) Cena za ubytování na měsíc za jednu osobu 2 230,00 2 453   

 

 

*RP „Rodinný pas“ 

 **SP „Senior pas“ 


